
Déjeuners

La classique déjeuner

La sucrée-salée

La nature

La jambon-fromage

Le doré-poire

La crêpe repas

L’oeuf bon matin

L’oeuf gourmand

Casserole déjeuner 

Bol de fèves au lard  5        Extra jambon maison  7      Extra patates  5

1 crêpe ou pain doré,  pommes chaudes, fruits frais, et notre sirop d’érable

1 crêpe ou pain doré, jambon effiloché maison, cheddar, pommes chaudes et
notre sirop d’érable

2 crêpes ou pain doré servis avec notre sirop d’érable ou notre gelée de pomme

1 crêpe ou pain doré, jambon effiloché maison, cheddar et notre sirop d’érable

Pain doré, poires fraîches, caramel aux pommes, yogourt vanille et amandes émincées

1 crêpe sarrasin farcie de jambon effiloché maison, fromage, pommes chaudes,
béchamel au cidre, servie avec salade verte et vinaigrette maison

2 oeufs, 1 crêpe, jambon effiloché maison, rôties, patates, sirop d’érable et fèves au lard

2 oeufs,  jambon effiloché maison, rôties, patates et fèves au lard

16

17
 

12

15

17

23

15

17

20

déjeuner

Menu enfant

Crêpe nature

Crêpe jambon-fromage

Crêpe bananes et sirop d’érable

10

12

11

(inclus un verre de lait ou un jus de pomme)

1 crêpe servie avec notre sirop d’érable ou notre gelée de pomme

Servi jusqu’à 15h
 

Patates rôties, jambon effiloché maison, béchamel au cidre, fromage et oeuf tourné



dîner
Pizza sur feu de bois

À Côté

Desserts

Margherita

Salade mixte vinaigrette maison

Dessert pour 2

Crème fraîche maison, herbes

Prosciutto

Croustade aux pommes

Crème fraîche maison, pancetta

Pepperoni fromage

Salade César (petite/grande)

Tarte aux pommes

Toute garnie

Végétarienne

Trempette chaude

Affogato érable/vanille

Mortadelle pistache

Pizza viande

Potage aux pommes et carottes

Tarte aux pommes et sirop d’érable

Tomates rôties

La Chantepom

Sauce tomate maison, mozzarella, basilic frais

Crème fraîche maison, herbes du jardin, cheddar vieilli, huile d’olive

Sauce tomate maison, mozzarella, prosciutto, roquette fraîche

Crème fraîche maison, pancetta, oignons caramélisés au sirop d’érable, cheddar vieilli

Sauce tomate maison, mozzarella, pepperoni 

Vinaigrette César maison

3 beignes aux pommes, caramel aux pommes et crème glacée à l’érable de la Cabane sur le Roc

Cheddar et cidre servi avec pommes et nachos

Sauce tomate maison, mozzarella, pepperoni, champignons, poivrons

Sauce tomate maison, mozzarella, champignons, poivrons, olives

Crème ricotta maison, mozzarella, burrata, mortadelle, pesto de pistaches maison, basilic

Sauce tomate maison, mozzarella, pancetta ou calabrese 

Tomates cerises, oignons, échalotes françaises, mozzarella, burrata

Pommes, cheddar vieilli, sirop d’érable

19

9

14

20

23

9

25

20.50

9/22

7.50

23

22

11

6

29

21

8

7.50

25

20

Extra burratini 7                 Extra jambon maison  5                Extra prosciutto 3

À partir de 14h

Extra crème glacée érable/vanille de la Cabane sur le Roc  3

Dès 11h
 



Café & cie

Espresso (simple/double/allongé)

Cappuccino

Mokaccino

Café au lait (tasse/bol)

Latté glacé sirop d’érable/vanille maison

Latté glacé/chaud sirop citrouille maison

Dirty chaï (espresso, chaï, lait)

Chai latté (chaud ou glacé)

Chocolat chaud maison

Café filtre, thé, tisane

Lait

3,25/4/3,25

4.50
 

5.50

5.50/7

6.50

6.95

6.25

5.50

5

3

3

Moût et jus

Jus de pomme fraîchement pressé ( 375ml/1L)

Moût de pomme (canette 355ml/bouteille 750ml)

Moût de pomme et canneberge (canette 355ml/bouteille 750ml)

Moût de pomme et poire (canette 355ml/bouteille 750ml)

Moût de pomme et camerise (canette 355ml/bouteille 750ml)

3/5

4,50/8
 

4,50/8

4,50/8

4,50/8

breuvages

Extra lait d’avoine   1


