

Déjeuners

La classique déjeuner	1 crêpe ou pain doré, pommes chaudes, fruits frais, et notre sirop d'érable	
La sucrée-salée	1 crêpe ou pain doré, jambon effiloché maison, cheddar, pommes chaudes et notre sirop d'érable	17
La nature	2 crêpes ou pain doré servis avec notre sirop d'érable ou notre gelée de pomme	12
La jambon-fromage	1 crêpe ou pain doré, jambon effiloché maison, cheddar et notre sirop d'érable	15
Le doré-poire	Pain doré, poires fraîches, caramel aux pommes, yogourt vanille et amandes émincées	17
La crêpe repas	1 crêpe sarrasin farcie de jambon effiloché maison, fromage, pommes chaudes, béchamel au cidre, servie avec salade verte et vinaigrette maison	23
L'oeuf bon matin	2 oeufs, jambon effiloché maison, rôties, patates et fèves au lard	15
L'oeuf gourmand	2 oeufs, 1 crêpe, jambon effiloché maison, rôties, patates, sirop d'érable et fèves au lard	17
Casserole déjeuner	Patates rôties, jambon effiloché maison, béchamel au cidre, fromage et oeuf tourné	20

Bol de fèves au lard 5 Extra jambon maison 7 Extra patates 5

Menu enfant

(inclus un verre de lait ou un jus de pomme)

Crêpe bananes et sirop d'érable		11
Crêpe jambon-fromage	1 crêpe servie avec notre sirop d'érable ou notre gelée de pomme	12
Crêpe nature		10

Lamarche



Pizza sur feu de bois

Margherita	Sauce tomate maison, mozzarella, basilic frais	19
Pepperoni fromage	Sauce tomate maison, mozzarella, pepperoni	20.50
Pizza viande	Sauce tomate maison, mozzarella, pancetta ou calabrese	21
Prosciutto	Sauce tomate maison, mozzarella, prosciutto, roquette fraîche	23
Végétarienne	Sauce tomate maison, mozzarella, champignons, poivrons, olives	22
La Chantepom	Pommes, cheddar vieilli, sirop d'érable	20
Crème fraîche maison, herbes	Crème fraîche maison, herbes du jardin, cheddar vieilli, huile d'olive	20
Toute garnie	Sauce tomate maison, mozzarella, pepperoni, champignons, poivrons	23
Tomates rôties	Tomates cerises, oignons, échalotes françaises, mozzarella, burrata	25
Crème fraîche maison, pancetta	Crème fraîche maison, pancetta, oignons caramélisés au sirop d'érable, cheddar vieilli	25
Mortadelle pistache	Crème ricotta maison, mozzarella, burrata, mortadelle, pesto de pistaches maison, basilic	29

Extra burratini 7 Extra jambon maison 5 Extra prosciutto 3

À Côté

Salade mixte vinaigrette maison		9
Salade César (petite/grande)	Vinaigrette César maison	9/22
Potage aux pommes et carottes		8
Trempette chaude À partir de 14h	Cheddar et cidre servi avec pommes et nachos	11

Desserts

Dessert pour 2	3 beignes aux pommes, caramel aux pommes et crème glacée à l'érable de la Cabane sur le Roc	14
Tarte aux pommes		7.50
Tarte aux pommes et sirop d'érable		7.50
Croustade aux pommes		9
Affogato érable/vanille		6

Extra crème glacée érable/vanille de la Cabane sur le Roc 3





Café & cie

Espresso (simple/double/allongé)	3,25/4/3,25
Cappuccino	4.50
Mokaccino	5.50
Café au lait (tasse/bol)	5.50/7
Latté glacé sirop d'érable/vanille maison	6.50
Latté glacé/chaud sirop citrouille maison	6.95
Dirty chaï (espresso, chaï, lait)	6.25
Chai latté (chaud ou glacé)	5.50
Chocolat chaud maison	5
Café filtre, thé, tisane	3
Lait	3

Extra lait d'avoine 1

Moût et jus

Jus de pomme fraîchement pressé (375ml/1L)	
Moût de pomme (canette 355ml/bouteille 750ml)	4,50/8
Moût de pomme et canneberge (canette 355ml/bouteille 750ml)	4,50/8
Moût de pomme et poire (canette 355ml/bouteille 750ml)	4,50/8
Moût de pomme et camerise (canette 355ml/bouteille 750ml)	4,50/8

Lamarche